PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2013 года                                                                                               № 1217
О внесении изменения в постановление администрации
Белоярского района от 18 июня 2012 года № 953
   П о с т а н о в л я ю:
      1. Внести  в  постановление  администрации Белоярского  района  от 18 июня 2012 года № 953 «Об организации подготовки муниципальных образовательных учреждений Белоярского  района  к  новому  учебному году» изменение, заменив в преамбуле слова  «со   статьей   31   Закона   Российской  Федерации  от  10 июля  1992  года    № 3266-1 «Об образовании»   словами   «статьей  15 Федерального  закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам  Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков